



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Witamy kolejnych Partnerów w Programie Rodzina 3+

Publikowane od
14.01.2015 00:00:00

Publikowane do
14.02.2015 00:00:00



KARTA RODZINY 3+

*wydawana członkom rodzin wielodzietnych
zamieszkałym na terenie Miasta Mława*

Salon Kosmetyczny "AKADEMIA URODY" Malwina Kaczerska – partner Programu oferujący 10% zniżkę na zabiegi pielęgnacyjne twarzy, zabiegi wyszczuplające i modelujące sylwetkę, manicure, pedicure oraz inne zabiegi dla posiadaczy karty. Salon mieści się w Mławie, przy ul. 18 Stycznia 2/8.

Miasto Mława przystąpiło ponad rok temu do realizacji programu Rodzina 3+. W dniu 27 listopada 2013 r. Rada Miasta Mława podjęła uchwałę Nr XXXIV/332/2013 w sprawie podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków życiowych rodzin wielodzietnych zamieszkałych na terenie Miasta Mława.

Dzięki podjętej uchwale wielodzietne rodziny zyskały prawo do skorzystania z szeregu świadczeń mających na celu wyrównanie szans w dostępie do dóbr kultury i sportu. Każdy członek rodziny otrzymuje imienną kartę, która umożliwi korzystanie ze zniżek oferowanych przez Miejski Dom Kultury, Ośrodek Sportu i Rekreacji, Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej oraz w firmach (sklepy, usługi), które przystąpią do programu.

Korzystanie z Kart docelowo ma przynieść członkom naszych wielodzietnych rodzin szereg korzyści takich, jak obniżanie kosztów comiesięcznych rachunków rodzin czy umożliwienie aktywnego spędzania czasu dla całej rodziny.

Deklaracja przystąpienia do Programu Rodzina 3+ w załączeniu. Program jest administrowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, gdzie zapraszamy zarówno członków Rodzin 3+ (posiadających troje i więcej dzieci) w celu wyrobienia Kart oraz przedsiębiorców wyrażających zainteresowanie przystąpieniem do Programu jako Partner.

Do pobrania

[Deklaracja do przystąpienia do Programu Rodzina 3+ 254 KB](#)

[Wniosek o wydanie Karty Rodzina 3+ 239.5 KB](#)

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/witamy-kolejnych-partnerow-w-programie-rodzina-3>